
数据管理能力和数据安全能力评估服务项目中标公告

（招标编号：SDSITC-01230702）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]数据管理能力和数据安全能力评估服务项目:

      中标人：青岛赛迪国软信息系统治理有限公司 中标价格：47.81万元

二、其他：

   青岛市大数据发展管理局委托山东中钢招标有限公司就数据管理能力和数据安全能力评

估服务项目采用公开招标方式进行采购，现就本次采购的中标结果公示如下：

一、采购人名称：青岛市大数据发展管理局

二、项目名称：数据管理能力和数据安全能力评估服务项目

三、项目编号：SDSITC-01230702

四、招标公告发布日期及媒体：

    本项目于 2023年 6月 8日在中国招标投标公共服务平台上发布了招标公告。

五、评标信息

    1、开标时间：2023年 6月 29日 9时 00分。

2、开标地点：青岛市山东路 177号鲁邦广场 A座三楼 303会议室。

3、评标委员会：

吕东；杨兵；蒲卫刚；马世革；任文静 

六、中标信息

中标人：青岛赛迪国软信息系统治理有限公司  

单位地址：青岛市市南区宁夏路 288号青岛软件园 12号楼 A座 510室 B区

中标金额：￥478100元

七、主要中标标的信息：

项目内容 服务要求 备注

数据管理能力和数据安全能力评估服务。 为采购人提供及时周到的服务

八、联系事项：

采购人：青岛市大数据发展管理局



联系人：任文静        联系电话：0532-85912327

地址：青岛市市南区香港中路 17号

代理机构：山东中钢招标有限公司

联系人：甄印    联系电话：0532-85668629、85722157

地址：青岛市山东路 177号鲁邦广场 A座三楼 306室

 

                            山东中钢招标有限公司  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛市大数据发展管理局。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市大数据发展管理局                         

   地    址：青岛市市南区香港中路 17号                                

   联 系 人：任文静                             

   电    话：0532-85912327                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东中钢招标有限公司

   地    址： 青岛市山东路 177号鲁邦广场 A座三楼 306室

   联 系 人： 甄印

   电    话： 0532-85668629

   电子邮件： zhenyin4321@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


